
В А С  Ж Д У Т  В  Б А Н К Е  

Р О С С И Й С К И Й  К Р Е Д И Т '

1

Услуги 
высокого 
качества 
для наших 
клиентов:

Ф р а з н о о б р а з н ы е  в и д ы  р у б л е в ы х  и  
в а л ю т н ы х  в к л а д о в  
с  п о в ы ш е н н о й  д о х о д н о с т ь ю ;

I  обмен  валюты;

I  вып уск  и обслуж иван ие п ластик овых 
к арт VI ЗА, Маз1егСагб, С1ггиз/ Маез4го 
и VI 8А Е1ес1гоп;

# п родаж а к оллек ционных золотых 
и серебрян ы х монет.

Наш адрес; г. Липецк, -   ̂ » -

у л .  Октябрьская, 1.
Телефоны: (0742) Б \ Н К  РОССИЙСК ИЙ к р е д и т

7 4 “ 1 5 “ 2 6 ^  7 4 - 2 6 ^ 6 2  1 снс‘ра.1ьна)(лш1игякЦБРФ№ 524о г 25.12.971.

Т Е Х Н О -  

Ж С < Г ^ У  Т О Р Г О В Ы Й  

Ц Е Н Т Р  « А И С Т «

П Е Р Е В О Д И Т  Н А  « К О П Е Й К И »  

М О Д Е Л И  

К А С С О В Ы Х  

А П П А Р А Т О В

Л Ю Б Ы Е

I  *  постоянно в продаже более 10 типов касс, |  
I  *  регистрация в ГНИ, |
I  *  установка клише. |

Ж дем вас еж едневно, к роме воск ресенья, 
но адресу:

I . Л ипецк , у.1. Ленина, 23.

ТЕЛЕФОНЫ: 72-06-64, 24-23-43
) а такж е — гг , Елец, Задонск , Л ебедянь, Грязи, Усмань, -г 

Д ан к ов, Д обринк а, Хлевное. |

000  ЛИПЕЦКЙИ АВТОЦЕНТР
п

Производит продажу автомобилей "Ка­
мАЗ", запасных частей и агрегатов, акку­
муляторов, шин, тентов, инструмента.

Проводит техническое обслуживание и 
ремонт автомобилей «КамАЗ».

1роверку на дымность, регу­
лировку и ремонт топливной 
аппаратуры.

А д р е с :  г .  Л и п е ц к ,  р а й о н  ц е м з а в о д а .  
О О О  « Л и п е ц к и й  а в т о ц е н т р  « К а м А З» .  

Телефоны:  2 4 - 6 5 - 7 8 ,  24 -88 -56 ,  
2 4 - 4 1 - 9 8 .

К а н а д ск а я
т е х н о л о г и я

Н а д е ж н а я
з а щ и та

1 оыар сс] )11|ф| |цироиан.

д в е р н ы х  о л о к о в .  
^ 'Идеальн ая т еп ло - зв у к о  

р ассч и т ан а  на р о сси й ск и е  
Д о л г о в еч н ы  и п р ак т и ч н ы

^ Уд о б н ы  в эк сп л у ат ац и и ?
« Доступные цены.

т. 4 4 -5 7 -8 9 ,  ул. 9  М ая д. 10.
: Производственно- торговое управление АО "НЛ М К

О О О  « Т Е Х е Н Л Б »
( г . ‘̂ а л . г а ^ а Г с с к  ’̂ о а П а й с к - а й  а б ^ л с т - и )

О Б М Е Н Я Е 1  ав т о м о б и л и  В А З ,  п р о д у к т ы  п и т ан и я

К о н т а к т н ы е  т елеф о н ы :  Т / Р  ( 86392 )  6 -4 9 -1 8 ,  6 -64 -08.

ЗЛЕКТР ПУСКАТЕЛИ
1а в т о м а т ы . . .  I  

Т.25-21-42. ЦоБОРУдовАниЕ.
П роизводственно- торг овое управление АО "НЛ М К "

В Н И М А Н И Е!

п р и г л а ш а е т  п о с е т и т ь  
; с в о й  м а г а з и н . . Р 3 с п О Л ож  е н н ы й 
, , , ,  н а  у л и ц ^  9 . : / 0  2

П р е д л а г а е м  с л е д у ю щ и е  т о в а р ы :

Тк ани  мебельн ые, трик отаж ные п олотн а, х/ б. 
Обувь деми сезон н ая  муж ., ж енск ая, детск ая.

- Больш ой  вы бор  п ар фю мер н о-к осмети ч еск и х 
товар ов  ( фирм " Л 'Ореаль" ,  " М ей белли н " ) ,  
Сер и я  Ж иллет.

- К олг отк и  ж ен ск и е " Сер ен ата"  в сех  разм.
- Одеж да для ж енщ ин и муж чин ( к остю мы, 

п латья)разм. до  60 -х  п р -во Канада, Англия.
- Ф ар ф ор овая  п осуда п р ои зводства Д улево, 

Чехия, Англия.
- Издели я и з п ластмассы  хоз. назнач ения.
- Алю ми н и евая и эмали рован н ая п осуда.
- К узовн ы е детали  к  автомоби лям ВАЗ.

Проезд авт. № 21, 22, 27 , 30, трол. № 7, тр ам. № 5 ,  7 , 9 
д о  ост. "Трест  "Л ип ецк етрой" . Теп. 44 -59-06 , 44 -53-14 .

О ,
0 0 0  « с и н т Е з » ^

С В ЕЖ ЕМ О РО Ж ЕН Ы Е:  ми н тай  (6 / г ) ,  ск у м ­
бри я,  т р еск а ,  п ик ш а, ар г ен ти н а,  мой ва,  к ам ­
бала,  зубатк а,  к ильк а, сельд ь  (250+ ) , сельдь 
(200+ ) , туш к а к альмар а,  А  Т А К Ж Е ск умбр и я  
(х/ к , б/ г ) ,  сельдь солен ая, сельдь (х/ к ) , к ильк а 
солен ая, к ильк а (х/ к ) .

К У РИ Н Ы Е О К О РО Ч К А,  соси ск и  в вак уумной 
уп ак овк е, печень говяж ья и т .п .

Адрес:  г. Л ипецк , п роезд Осенний, 1а (п родовольствен ­
ная база АО «НЛМК»). Выходной  — воск ресенье. 

Товар сертифицирован. Тел. 43-60-85.

тоецц» СБРтиФиии(> овАн

ш

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ К ТРАКТОРУ МТЗ-80  

« БЕЛАРУСЬ» , ТОПЛИВНУЮ АППАРАТУРУ,^  

ПУСКОВЫЕ ДВИГАТЕЛИ П350-1-03  

И ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ К НИМ.

(ПРОМЧСРМСТ) р е а л и з у е т
м е та л л оп р ок а т :

Товар сертифицирован. Контактные телефоны:

2 6 -4 9 -1 6 , 2 4 -5 4 -8 9 . \

О  У Г О Л О К -  5 0 , 63 , 10 0 ;
О  Ш В Е Л Л Е Р - 1 0 , 1 2 ;

О  П О Л О С У -  2 5 x 4 ,4 0 x 4 ;

О  К А Т А Н К У  д и а м . 6 ,5  м м ;
О  П Р О В О Л О К У  - д и а м . 4  м м . . Товар сертифицирован.

’ С о в е т  д и р е к т о р о в  и з в е щ а е т  о  п р о в е д е н и и  
2 5  а п р е л я  1 9 9 8  г .

г о д о в о г о  о б щ е г о  с о б р а н и я  а к ц и о н е р о в

О А О р о щ д е т а л ь »

предлагает со склада в г. Липецке:

РАДИАТОРЫ МС- 1 4 0

П О  Ц ЕН Е 2 0 0  Р УБ .Ш Т.

Форма оплаты любая. I
Тел. (0742) 40-97-27, 26-96-82.

Товар сертифицирован. м м м м а 1

/
электроплиты Б Р Е С Т )  С 0 Л Е М 1 Е

(ггиральные машины С0 Н ЕМ 1 Е  

холодильники, морозильники

8 Т 1 Н 0 1 ,А Т П А Н Т

швейные машинки ^

В В 0 Т Н Е В , Т 0 У 0 Т А , ^  / V '  

^ А а ^ А В ,  Р Р А Р Р ,

8 1 М СЕВ л  / '

+  инструменты 
более 300
наименовании.

й 2

'

то  р о л , .

< * ГЛ (
7 7 - 5 5 - 9 1

Пл. П о б ед ы ,  8 , н ап р о т и в  Ц ен т р альн о г о  р ы н к а.
—  СвидетеАьстео рег. № 2898 от 30.09.97 г *

Место проведения: г. Липецк, ул. Алмазная, 10.
Регистрация участников собрания с 10.00 д о  11.00. Спи ­

сок  акционеров, имею щих право на участие в собрании, со ­
ставлен по состоянию  на 6 марта 1998 г.

П о в ест к а  дн я:
1. Отчет о работе общества за 1997 год.
2. Зак лю чение ревизионной к омиссии, аудитора общ ест ­

ва.
3. Утверж дение годового отчета, бухгалтерск ого баланса, 

счетов прибылей и убытков общества.
4. О Дивидендах за 1997 г.
5. Избрание совета дирек торов.
6 . Утверж дение аудитора общества.
7. Направление деятельности и развития общества в 1998 

году и перспек тива развития общества на 1999-2000 гг.
Акционерам при себе иметь паспорт или иной документ, 

удостоверяю щий личность, для представителей акционеров — 
доверенность на передачу акционерами прав на участие в со ­
брании. С материалами по повестке собрания мож но ознако­
миться по адресу:

3 9 8 0 0 5 ,  г . Л и п ец к ,  ул. Ал м азн ая ,  10 
Тел. ( 0742 )  4 3 - 0 5 - 9 2  

Совет дирек торов ОАО « Стройдеталн

В В Р О А Н З В А Ь —  то п л и в о  д л я  в с е х  

д и з е л ь н ы х  д в и г а те л е й

В  Е В РО Л И ЗВ Л Е  О Т С У Т С Т д У В Т  С Е Р А ,
к о то р а я  и н те н с и в н о  о б р а з у е т н а га р  

_____________ е  а г р е г а та х  м о то р а . ____________

Н Е  Э К О Н О М Ь Т Е  Н А  Ц Е Н Е  Т О П Л И В А  -  

Л О Р О Ж Е О Б О Й Л Е Т С Я Р Е М О Н Т
Лицензия А № 259587 рег. № 824 

от 8.10.96 г. выдана Центром лицензиро­
вания администрации Липецкой области.

А ЗС №  2;  УЛ . НЕД ЕЛ ИНА, 1-А. 

ПРВД ПРИЯТИЕ «РАЗВИТИЕ'! .

О А О  П Т К и С  « С П Е Ц Ф У Н Д А М Е Н Т С Т Р О И »
и з в е щ а е т  с в о и х  а к ц и о н е р о в  о  т о м ,

ЧТО 2 4  а п р е л я  1 9 9 8  г о д а  в  1 5 .0 0  
п о  а д р е с у  у л .  Ю н о ш е с к а я ,  51  

п р о в о д и т с я  г о д о в о е  с о б р а н и е  а к ц и о н е р о в .  
Повестка дня:

1. Утверждение годового бухгалтерского баланса, счета прибылей 
и убытков. Использование резервного фонда.

2. Утверждение отчета ревизионной комиссии и аудитора 
общества.

3. Выборы совета директоров.
4. Выборы ревизионной комиссии.
Сп исок  ак ционеров составляется на 10 марта 1998 года.

С п р а в к и  п о  т е л е ф о н у 4 1  - 9 0 - 5 5 .
Совет директоров.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 30 МАРТА

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, Т2.00, 15.00, 18.00, 1.20 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛ ЕДСТВО»

10.00 Поле чудес
11.00 Здоровье
11.30, 19.30 Угадай мелодию  
12.15 Программа «Вместе»
13.05 М.Боярск ий  и А.Самохина в филь­

м е  «УЗНИК ЗАМК А ИФ»
14.25 Футбольное обозрение 
15.20 «Розовая пантера»
15.45 Марафон-15
16.05 Звезщный час
16.40 « НОВЫЕ ПРИК Л Ю ЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА»
17.10 ...рр шестнадцати и старш е 
17.35 Вок руг  света
19.05 Час пик!,
20.00 ,«М*|» «
20.45 Слок бйной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ПОЛТЕРГЕЙСТ»
22.50 «Серебряный шар» 
23.35 «ВЕСЕЛ ЫЕ РЕБЯТА «. Х/ ф

РОССИЯ
7.00 «Морск ие псы»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00 Деж урная часть
8.20 <Ютронг»
8.25 На заметк у
8.30 Деньги 
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь 
9.05 «Наездник»
9.20 «Всех поймал». М/ ф
9.30 Планета. "Сп орт”

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.35 Театр +  ТУ
12.20 «О РАССЕЯННОМ ЧЕРНОКНИЖ НИ­

КЕ». Х/ ф
14.35 «БОЛ ЬШ Е НИЧЕГО НЕ СКАЖУ» 
15.40 «МАЛ ЕНЬКИМ БРОДЯГА»
16.10 « К ОСМОД РОМ»

17.35
18.10
18.30
18.50
19.00
19.25
19.45

ГТРК «Липецк.

Дрк.кинозал 
Мт.момент 
«Стадион.
Ритмы Липецка 
Ваш выбор 
«Объектив.
Погода. Реклама

Культура городов мира 
К ю би лею  А.Збруе!  

_ЗЕМЛ И И СОЛНЦА»
ева.« ИМЕНЕМ

7.05,

7.15
7.35,
8 .0 0 ,
8.15,
8.30,
8.40,
9.00,

9.25
10.05,
10.25
10.55 
12 . 10
12.55
14.40

17.30 
18.00
19.30
20.30
20.55 
21.50
22.40

8 .0 0 ,
8.30,
9.00
9.30,

10 .0 0
10.30,
11.30,
12.30,
13.30
14.00
14.30 
17.00,
17.30
19.00
19.30
22.0 0  
23.00

ТСН-^
Те Кто
«Акулы пера». Андрей Губин 
Новости дня 
«ВАВИЛ ОН 5»
Театральный понедельник
А.Збр уев  в фи льме « МАЭСТРО,
ВОР»

стс
16.00 «Черный плащ»
16.30 «Русалочка»

Программа мультфильмов
15.30 « "«Ох уж  эти детки» 
- Д ИН ОЗАВРЫ.
18.00 «БЕВЕРЛ И ХИЛ Л З 90210»
20.00 «МЕЛ РОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»

ТВ-к луб
«Осторож но, модерн!» 
«КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩ Е» 
0.00 «ГОЛ ОВА ГЕРМАНА» 
«Д ИНОЗАВРЫ»
«Подъем переворотом» 
«Самые-самые!»
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Час совы»

ВТОРНИК, 31 МАРТА

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.(50, 18.00, 0.50 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 «Мы»
10.45 Смехоп анорама
11.20 Домашняя библиотек а 
11.30, 19.30 Угадай мелодию  
12.15 «Вместе»
13.05 «УЗНИК ЗАМК А ИФ»
14.30 Заг адк а «Белой сирени»
15.20 «Розовая пантера»
15.55 Счастливый случай

.16.40 « НОВЫЕ ПРИК Л Ю ЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА»

17.10 ...До шестнадцати и старше 
17.35 Вок руг  света
19.05 Час пик
20.00 Тема ,,
20.45 Спок ойной точи, малыши!
21.00 Время -
21.40 А.Збруев и М.Ульянов в фильме 

«ВСЕ БУД ЕТ ХОРОШ О»
0.20 «Женские истории»
1.10 За  »^ лисами высок ой моды. «НА­

РАСПАШ КУ»

РОССИЯ
“ Морск ие псы»
Проснись

П.ОО, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 
Вести

0.25 Деж урная часть 
«Стронг» представляет 
На заметк у 
Деньги 
Ох

7.00
7.15 
7.30,

8 .0 0 ,
8 .20
8.25 
8.30
8.45
8.55
9.00
9.15
9.45

11.30

14.30
15.25
15.55

Графоман
Православный календарь 
«Как  меня снимали на ТВ»
Планета "Сп орт"
«ЕГО Я ВСТРЕТИЛ  В ЗООПАРКЕ» 
«ПЕТЕРБУРГСК ИЕ ТАИНЫ». Теле- 
с м и а л

«БОЛ ЬШ Е НИЧЕГО НЕ СКАЖУ» 
«МАЛ ЕНЬКИЙ БРОДЯГА» 
«ЧАРОД ЕИ. СТРАН А ВЕЛ ИК ОГО 
------- ОНА»ДРАК1 

I То:

20.30 Подробности
21.45 «СВ-шоу»
22.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
23.55 Деж урная часть 
0.10 Автошоу

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ПО СПАСЕНИЕ»
9.40 Росси йск и е семена

10.05, 18.15 Д еловая Моск ва
10.15 Облак о 9
10.55 На караул!
11.10 Комильфо
11.20 Н.Русланова и Ю.Назаров в к оме­

дии «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»
12.45 «Козел в огороде». М/ ф
12.55 «Здоровье не купишь»
13.25, 0.50 Петровка, 38
14.00 Панорама
14.30 Лучше не бывает
14.35 Магазин  недвиж имости
15.00 «УКРАДЕННАЯ Л ЮБОВЬ»
16.30  « ОД НАЖ Д Ы У НАС ВЫРАСТ УТ  

К РЫЛ ЬЯ»
17.20 Как  добиться успеха
17.45 СИТК ОМ. «Просто фантастика»
19.50 « К ОМИССАР МУЛЕН»
21.35 Анек дот на бис
22.15 На самом деле
22.30 «КРАСНОЕЧ1 ЧЕРНОЕ»
23.35 Времечк о

1.05 Пресс-эк сп ресс
1.15 Помимо прочего
1.20 Коммерческ ий к алейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05Ж  22.50 «ПРАВОСУД ИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого» с  В.Ш ендеровичем
11.25 Итоги. Ночной разговор
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РО> 1ШЕННАЯ РЕВОЛ ЮЦИЕЙ»
14.15 «ПРО ВИТЮ, ПРО МАШ У И М ОРС­

КУЮ ПЕХОТУ»
15.25 Мультфильм «Жили-были...»
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 Док .сериал «Итоги века. Наследие»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сег одня'Веч еррм
19.40 Герой дйя . , 4
20.00 Бо% вик ‘« СМЕРТЕЛ ЬНЫЙ,УД АР<  “
23.40 Сегоднячк о“'.~' ‘ " ~ " ‘ ^
0.15 Сегодня в-полночь
0.40 Синемания:  все о кино

КУЛ ЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.(30 Новости культуры
8.20 «Мультпрограмма»
9.20 «Музык а из Петербурга»

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 «Времен связую щая нить»
10.20 Книж ный к ладезь
10.35 «Савва Морозов. Ф инал трагедии»
11.05 Пок лонник ам Терпсихоры
11.20 Ок но с  видом на город
11.35 Сибирск ая галерея
12.05 Мелодии  старог о Петербурга 

.35 Собор Рож дества Иоанна Предтечи

16.45 Торговый дом «Ле Монти»

ГТРК «Липецк»

17.35 Док.кинозал
19.00 Ваш выбор
19.25 «Объекта»
19.45 Погода. Ремама

20.30 Подробности
20.45 Творческ ий вечер Владимира Ви ­

нокура
0.40 Горячая десятк а

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ПО СПАСЕНИЕ»
9.40 Записная книж ка

10.05, 18.15 Д еловая Моск ва -
10.15 «Сто к  одному»
10.55 Команда-98
11.05 Не п росто лю к с 
11.10, 17.20, 2.45 Коммерческ ий к алей ­

доск оп
11.20 ЭЬан и з ад и я .  «Ш ЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ 

ГОД  ВОИНЫ»
12.55 «Мальчик  и з Неаполя»
13.25, 2.15 Петровка, 38
13.40 Д амск ий  клуб «Элита»
14.00 21-й  к абинет
14.25 «Воробьишка». М/ ф
14.35 Магазин  недвиж имости
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30  « ОД 1МЖ Д Ы У Н АС ВЫРАСТ УТ  

К РЫЛ ЬЯ»
17.45 СИТК ОМ. «Просто фантастика»
19.55 Л ицом к городу
20.55 Брейн-ринг
22.15 На самом деле
22.30 «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ»
23.30 Времечк о 
0.45 «Высшая лига»
1.15 Чемпионат Росси и  по волейболу.

Финал. «Уралочка-2» — ЦСК А 
2.30 Пресс-эк сп ресс
2.40 Помимо прочего

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 « ПРАВОСУД ИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15«Чистосердечное признание»
10.35 Константин Беск ов с Андреем Ка­

р ел о в ы м
11.00 моими меня
11.30 Д ог -ш оу
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛ ЮЦИЕЙ»
14.15 В.Друж ник ов и Т. Мак арова в филь­

ме-ск азк е «КАМЕННЫЙ ЦВЕТОК»
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «Л ЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 Д ок .сериал «Итоги век а. Насле- 

• дие»

18 !20! к римин ал .................... <-• -•  ......................
18г35* тро^ бльный клуб
19.00, 22.00 (Зегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Наше кино. «ТЫ У МЕНЯ ОДНА»
23.40 Сегоднячк о
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Ток -шоу «Сумерки»
1.05 «Золотой граммофон»

КУЛ ЬТУРА
14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры 
«Док умент-панорама»

15.30 Вместе с Фафалеи
15.45 Я садовник ом родился...
16.05 «ЧЕЛ ЛЕНДЖЕРС»
16.30 «Сергий Радонеж ск ий». «Живона­

чальная троица»
17.00 Музык альный эк сп ромт 
17.10 «ДРУЖОК». Телефильм
17.25 «Лукоморье»
17.45 Компью тер
18.05 «2003»
18.15 Меж дународное обозрение
18.45 Сок ровища Петербурга
19.25 Д ом ученых
20.05 Мультфильм
20.15 Чудо-ск азк а
20.50 «Док умент-панорама»
21.35 С.Рахманинов. «Вокализ»
21.45 После новостей...
22.05 «СЦЕНЫ ИЗ СЕМЕЙНОЙ ЖИЗНИ».

Х/ ф. Реж и ссер И.Бергман
23.30 «Кумиры»

ТВ-5
15.05 «ТРЕТЬЯ МЕЩ АНСКАЯ! .. Х/ ф
16.25 «Дом семьи  Радченко»
17.00 «Менси» на Волге»
17.30 «Моск овск ое утро». Д / ф
17.45 М/ ф «Бал цветов», « заяц -п орт-  

нои», «Л иса-строитель»
18.15 Произведения А.Петрова
18.45 «ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ». Х/ ф
20.15 А.Вознеоенск ий. «Видеомы»
20.30 Романсы С.Рахманинова исполня ­

ет  И. Архипова
21.00 «БЕГ ВО ВРЕМЕНИ» . Х/ ф
22.35 Концерт
22.50, 2.35 Новости дня .
23.00 Е.Ш ифрин, «Я играю Ш остаковича» 
0.25 «Иск усство Жостова»
0.45 Играет В.Селивохин  (фортепиано)  
1.00 «ЧЁРНЫЕ КОШ КИ В БАМБУК ОВЫХ 

ЗАРОСЛ ЯХ» . Х/ ф

ТВ -6
10.00, 11.50, 17.50 «Лю бишь -  
смотри»

Мультфильмы
17.00, 0.20 Диск -к анал 

17,35, 1.10 Д орож ный патруль 
14.15, 16.50Т\ птек а
11.30, 14.30 ТСН-6
11.40 Зн ак  к ачества
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛ АНЕТА ОТ СО-

8.05,
8 .20
9.05
9.20

10 .0 0 ,
10.05
11.30
12.05
12.35
13.30
13.45
14.15
14.45
15.20
15.35
16.05
16.30

17.25
17.45
18.05 
18,10

18.35
19.00
20 .0 0
20.15 
20.50
21.35
21.45
22.05
23.20

Ш зык альный  эк спромт 
«Театральные игры в Авиньо» 

12.00, 16.д0,_ 18;од Норости
«СЦЕНЫ ИЗ СЕМЕЙНОЙ ЖИЗНИ» 
«Старое танго»
Забытые имена 
« ЧУД ОТВОРЕЦ БАТЮШ КОВ» 
«Андрейка-клоун»
Культура г ородов мира 
«Париж ский ж урнал»
«З.Сотк илава представляет.,,»
Ноу хау
Ок но в природу 
« ЧЕЛ Л ЕНдаЕРС»
« Серг ий  Радон еж ск ий» . «Ш кола- 
преображ ения Сергия» 

«Лукоморье»
Компью тер
«2003»
«Русск ая усадьба», «Дом Чистяк о ­

ва»
Театральная ж изнь Тю мени 
«Док умент-антология» 
Музык альный эк спромт 
Чудо-ск азк а
Возвращение в Ивановк у 
«Видеопоэзия». Ю.Балтрушайтис 
После новостей...
« СЦ ЕН Ы  И З с е м е й н о й  ,Ж ИЗНИ. 
“ Звездный билет». Алек сандр Збру ­

ев

ЛНЦА»,
«НОВЬ1И ГЕРКУЛЕС»
13.50, 16.25 «Спасибо за покупку!»
Катастрофы недели
Сп орт недели
О.С.П-студия
«Обоз»
А.Збруев в фрльме < ЩВА БИЛ ЕТА 
НА д н е в н о й  с е а н с 5»

ВЕН-ТУ
16.30 «МОЯ Л Ю БОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
1 7 .3 0  «д е в у ш к и - с о с е д к и »

18.00 Ваш  адвок ат
18.15, 21.05 «Сою змультфильму» — 60»
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00, 00.00 Новости НЕМ ТУ
19.15 « Д ЕРЗК ИЕ И К РАСИВЫЕ» . Теле ­

сериал (СШ А)
19.45 Спортк урьер
20.00 «БУД ЕМ ЗД ОРОВЫ!»
20.30 ССР
21.00 «Мешанина»
2 1 .3 0  «п о с л е д н и й  ОТСЧЕТ»

23.25 «Реноме»
0.15 Спортк урьер
0.30 «Почему падаю т самолеты». Д / ф

30 МАРТА- 5  АПРЕЛЯ 

1998 ГОДА

СРЕДА, 1 АПРЕЛЯ

ОРТ
«Доброе утро»
12,00, 15.00, 18.00, 0.35 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

Тема
В мире ж ивотных

«Розовая пантера» 
Классная к омпания 
Зов ^ яр^ глей

6.00 
9,00,
9.15,

10 .0 0
10.45 
11.25 
12.15
13.05 
15.20
15.45

1б!40 «НОБ^ ЙЁ ПРИК Л Ю ЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА»

17.10  Ф и г у р н о е к атан и е. Чемп и он ат  
мира. Пары

19.05 Час пик
19.30 «Золотая лихорадка»
20.10 Человек  и зак он
20.45 Спок ойной ночи, малыши!
21.00 ^ е м я
21.40 «Три года — Первый»
0.45 «БЕИ ПЕРВЫМ, ФРЕДИ!». Х/ ф

РОССИЯ
«Морск ие псы»
Проснись

Т1.00, 14.00, 17,00, 20,00, 23.30 
Вести

, 23.55 Деж урная часть 
Медицинск ии вестник  
На заметк у 
Деньги 
Гр! ■

7.00 
7.15 
7.30,

8.00,
8,20
8.25
8.30 
8.45 
8.55
9.00 

10.05,
11.30
12.30
13.30 
14.35
15.30
16.00

17.35 « К россворд

т а ф о  _
(Травославный календарь 
'Естественный отбор» 
20.45 «САНТА-БАРБАРА»

«Аншлаг- 
Моя семья 
«У всех на устах»
«БОЛ ЬШ Е НИЧЕГО НЕ СКАЖУ» 
«МАЛ ЕНЬКИЙ БРОДЯГА» 
« ЧАРОД ЕИ. СТРАНА ВЕЛ ИК ОГО 
Д РАКОНА»

«Кр

ГТРК «Липецк.

18.05 Вместе
18.30 «Сильву плей.
19.00 Ваш выбор
19.25 «Объектив.
19.45 Погода. Реыама

20.30 Подробности
21.45 Сам себе реж и ссер
22.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ»
0.10 Живая коллекция

ТВ ЦЕНТР
Д ЕНЬ К ОМЕД ИИ н Т ?Т В  ЦЕНТРЕ»

5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 Семейная к омедйя. «КАРАНТИН» 

10.15, 18.15 Д еловая Моск ва
19.25 Записная книж ка
10.30 Наш друг  — «Великан»
10.45 Д амск ий  клуб 
10.50 Л е Монти
11.00 «НЕБЫВАЛЬЩ ИНА»
12.30 История болезни
12.45 «СОН В РУКУ, ИЛИ ЧЕМОДАН» 
14.10 Магазин  недвиж имости 
14,25, 1.20 Петровка, 38
15.00 Вот так  денек !
15.25 Галерея Бориса Ноткина. Алек сан ­

дра Захарова
1 6 .3 0  « О к о л д о в а н н ы й  д о л л а р »
18.10, 1.50 Коммерческ ий калейдоскоп 

"  Ч А Т Ы И  Х Г ----- ---19.50  «ж е н а т ы й  ХОЛ ОСТ ЯК »
21.30 Анек дот на би с 
22.15 На самом деле
22.30 «КРАСНОЕТТ ЧЕРНОЕ» 
23.35 Времечк о
0.50 Хроно 

1.35 Пресс-эк сп ресс 
1.45 Помимо прочего

6.00,
9.05
9.15

10.15
10.30 
11.0 0
11.30
11.40 
12 .0 0 , 
12.25
14.15
15.35 
16.20 
16.50
17.40 
18.10 
18.20
18.35 
19.00,
19.40 
20 .0 0

НТВ
10.00 Сегодня утром 

Мультфильм «Жил-был пес» 
Маск и-шоу 
Полицейск ие будни 
Герой дня без галстука 
«Пойми меня»
Куклы
«Среда»
1+ .00, 16.00 Сегодня днем 

«Старый телевизор» _
Наше кино. «РУССКИЙ СЧЕТ» 
«Назад в будущее»
«Улица Сезам» _
«ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ» 
Док .сериал «Политика насилия» 
Впрок  
Криминал

22.35

0.30
0.55
1.20

10 .0 0 ,
ПОДО

12.35
13.35 
14.00.
14.15
14.30
15.05

15.15
15.30
16.05
16.30

Ф ^ больн ый  клуб 
22.00 Сегодня вечером 

Герой дня
М.Евдок имов, Л .Д уров, Валерий 
Золот^ и н  в к омедии «НЕ ВАЛ ЯЙ

(футбол. Л ига чемпионов. Полуфи ­
нал

Сегоднячк о 
Сегодня в полночь 
Дневник  Лиги чемпионов

КУЛЬТУРА
12.00. 16.00, 18.00 Но^ вости 

« СЦ Ш Ы .Ш - 6 ЕМ ЕИ Н О И  ЖИЗНИ*  
.усадьба». «Дом Чистякова» 

«Не тольк о о  театре». Н.М.Лозин-

^ ок умент-ан толог ия»  
Театральная ж изнь Тю мени 
20.30, 0.00 Новости культуры 

Культура городов мира 
Образ ж изни
«Я, гений, Игорь Северянин». Чи ­
тает А.Д емидова 

Вместе с  Фафалей
Э.Гилельс играет Рахманинова 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Сергий Радонеж ск ий». «Куликов­
ская битва»

17.00 С.Рахман и н ов. « Симфон ич еск ие 
танцы»

Мультфильм 
«Лукоморье»
Компью тер 
«2003»
Ак адемия спорта 
«Граф Саша». Программа В.Сме ­
хова

17.15
17.25
17.45
18.05
18.10
18.30

19.00 Чудо-ск азк а
19.15 «И вчера, и сегодн я, и завтра». 

Вечер С.Альтова
20.50 «С.Рахманинов». Видеофильм 1-й 
2 1 .20  М ален ьк и е к омеди и  больш ог о  

«Фитиля» ’
21.45 После новостей...
22.05 «КОМЕД ИЯ ОШ ИБОК». Х/ ф 
23.10 «Время, портреты и судьбы». Д е ­

нис Давыдов
23.30 Музык анты улыбаю тся.

ТВ-5
«ПРИЗРАК  ЕД ЕТ НА ЗАПАД». Х/ ф 
Д / ф «Век  Просвещения»
Поет З.Сотк илава 
• Абрамцево»
М/ ф «Музык альная шутка», «Ве­
селые подметальщики», «Добрый 
волшебник»

«Музыкальная осень в Кусково»

15.05
16.30 
17.00
17.30 
17.45

ТВ-5

15.05 «БЛИЗНЕЦЫ». Х/ ф
16.30 «Старый город»
17.00 «Хуторок»
17.30 Поет Л ариса Трухина
17.45 М/ ф «Два соседа», «Чуж ими нога­

ми», «Возвращенное солнце» 
18.15 Концерт Ак адемическ ого хора рус­

ск ой  песни
18.45 «КУЗИНА АНХЕЛИКА». Х/ ф
20.30 Провинция:  лю ди и судьбы
21.00 «ВЫК ОРМИ В№ ОНС5В». Х/ ф 
22.50, 2.35 Новости дня
23.00 Ак тер Евгений Л ебедев 
0.20 Русск ие худож ники 
0.35 «Ф Л ОРИЯ ТОСКА». Х/ ф

ТВ-6
7.05, 9.55, 17.50 «Лю бишь — смотри»
7.15 Мультфильмы
7,35, 17.60, 23,40 Диск -к анал
8.00, 17.35, 0.30 Дорож ный патруль
8.15, 14.15, 16.50 Аптек а
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.30 ТСН-6
8.40 Рецепты от «Цептера»
8.45, 11.40 Знак  к ачества
9.00, 18,55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО- 

ДН11А-.
9.25 «НОВЬ1И ГЕРКУЛЕС»

10.10, 13.45, 16.35 «Спасибо за покупку!» 
10.40, 20.55 «ВАВИЛОН 5»
11.5б «Пальчики оближ ешь»
12.25 Нью -Йорк , Нью -Йорк  
12.55 «Акулы пера». Андрей Губин
14.40 А.Збруев В фильме «КРУГ»
16.20 Мультфильм «Айболит и Бар ма ­

лей»
18.00 Те Кто
19.30 Ток -ш оу Артура Крупенина. «Би ­

сек суал»
20.30 Новости дня
21.50 А.Збруев, Г.Вицин в к омедии «ОПЕ­

КУН»
0.45 Л .Л амас в фильме «МСТИТЕЛЬ»

СТС
8.00, 16.00 «Гуфи и его команда»
8.30, 16.30 «Чокнутый»
3.00 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 «Ох уж  эти  детки»

10.00, 17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛ И ХИЛ / ^  90210»
11.30, 20.00 «МЕЛ РОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 ТВ-к луб
14.00 «Осторож но, мод
14.30 «КРАСАВИЦА И Ч
17.00, 0,00 «ГОЛОВА ГГ
19.00 XX век . Страницы футбола
19.30 «Слово за слово»
22.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
23.00 «Час совы»

НЕН-ТУ
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 23.55 Новости НЕN ТУ
1 4 .1 5  ТУ-81ю Ь
14.45 «ДНИ ТУРБИНЫХ». 1-я серия
16.15 Музык альная к оллекция
16.30 «МОЯ Л Ю БОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «ДЕВУШ КИ-С0(ЬЕД КИ»
18.00 Ваш адвок ат
18.15, 21.05 «Союзмультфильму» — 60»
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 Щ ЕРЗК И Е И КРАСИВЫЕ»
19.45 СЯортк урьер
20.00 «БУД ЕМ ЗД ОРОВЫ!»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина»
21.30 «ПРЕСТУПЛ ЕНИЕ ЛЮБВИ»
23.25 Четвертая власть 
0.10 Спортк урьер
0.25 «Почему падаю т самолеты». Часть 

2 -я

18.15
18.25
18.40
20 .0 0
20.30
21.0 0

«На п \ ти к  Победе» 
«СНЫ». Г  ■'_____ Х/ ф
«Что так ое счастье?»
«Цирк на воде»
«БРЮНЕТКАТЗА ТРИД ЦАТЬ КОПЕ­
ЕК». Х/ ф

22.25 М/ ф для взрослых «Брэк», «Нико-

22.50,
23.00 
0:05

0.35

1.0 0
1.40

2.10

7,05,

7.15 
7.35, 
8.00, 
8.15, 
8.30,
8.40 
8.45, 
9.00,

9.25
10 .10 ,

10.40 
11.50
12.15
12.55
14.40 
18.00
19.30
20.30
20.55 
22 .0 0

0.05
0.50
1.05

лаи-угодник  и охотники»
, 2.45 Ъовооти  дня 
«Театр «Плюс» представляет...»

«У Высоцк ого на Страстном». Кон ­
церт

М/ ф для взрослых «Выкрутасы», 
«Банкет»

'Вишневск ий сад»
Творч еск и й  веч ер к омп ози тора 
Алек сандра Морозова 

«Вестник  потребителя»

ТВ-6
9,55 12.45, 17.50 «Лю бишь — смот ­

ри»
Мультфильмы 
17 .00 / 0 .05  Д_________иск -к анал
17.35, 0.50 Дорож ный патруль 
14.15, 16.50Т\ птека 
11.30,14.30, 17.30, 23.45 ТСН-6 

Рецепты от «Цептера»
11.40 Знак  качества 
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛ АНЕТА ОТ СО ­
ЛНЦА»,

«НОВЬ1И ГЕРКУЛЕС»
13.45, 16.20 «Спасибо за пок уп ­
ку!»

«ВАВИЛОН 5»
Вы — очевидец 
«Тайна Капитана 1^ эбба» 
«Муж ской клуб», «бисексуал» 
• ВЕСЕЛ ЫЕ РЕБЯТА»
Те Кто
«Я сама»;  «С шуткой по жизни» 
Новости дня 
«О.С.П.-студия»
Л уи де Ф ю н ес в фи льме «ПРИ- 
Ю1ЮЧЕНИЯ РАВВИНА ЯКОВА» 

Д иск -к анал 
ш о ож н ы й  патруль 
: ^ ЁЗУМНЬ!И УИК-;

БОЛ ЕЛ ЬЩ ИЦ»
ЭНД  Д ЕВУШ ЕК-

стс
8.00, 16.00 «Гуфи и ег о команда»
8.30, 16.30 «Чокнутый»
9.00 Поог рамма мультфильмов
9.30, 15.30 « О х ^  эти детки»

Ю.ОС) «Д ИНОЗАВРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛ И ХИЛ Л З 90210»
11.30, 20.00 «МЕЛ РОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 ТВ-к луб
14.00 «Осторож но, модерн!»
14.30 «КРАСАВИЦ^  И ЗХД ОЕ

Ч ЕТ ВЕРГ, 2  А П РЕЛ Я

6.00 
9.00, 
9.15, 

. 10 .0 0  
10.35 
11.10  
11.2 0  
12.15 
13.05 
14.30 
15.20

15.45
16.10
16.40

ОРТ
«Доброе утро»
12.00, 15.(Ю, 18.00, 0.00 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

Человек  и закон 
Пок а все дома 
/ ^ маш н яя библиотек а 
«Золотая;  лихорадка»
Программа «Вместе» 
«ПЯТНАДЦАТИЛЕТНИЙ КАПИТАН» 
«В поиск ах Олуэн» .-м/ ф 

«Невероятные приключения Дж онни 
Квеста»

Классная компэш^ я.
Волшебный мир, или Синема 

----------------- 1КЛ-------------'НОВЫЕ ПРИК Л Ю ЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА»

17.10  Ф и г у р н о е  к атан и е. Чемп и он ат  
мира. Муж чины 

19.05 Час пик
19.30  Ф и г у р н о е  к атан и е. Чемп и он ат  

мира. Пары. Произвольная п ро ­
г рамма

20.45 Спок ойной ночи, малыши!
21.00 Время
21..40 «ДЖЕНТЛЬМЕНЫ УДАЧИ». Х/ ф
23.30 «Каскадеры. Мир трюков»

0 .15  Весь этот  рок -н -ролл в фильме ,  
«ЭЛВИС»

РОССИЯ
7.00 «Морск ие псы»
7.15 Проснись
7.30, 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть 
8.20 «Стронг» представляет
8.25 На заметк у
8.30 Деньги 
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 Вовремя
9.30 Сам себе реж иссер 

10.05, 20.45 «САНТА> БАРБАРА»
11.30 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.25 Старая к вартира. Год 1968-й
14.35 «ПРИТВОРЩ ИК»
1 5 .2 5  «м а л е н ь к и й  БРОД ЯГА»
16.00 « ЧАРОД ЕЙ. СТРАНА ВЕЛ ИК ОГО 

Д РАК ОНА»
17.35 Лю бовь С первого взгляда

ГТРК «Липецк»

18.10 Док.кинозал
18.40 Муз.момент
19.00 Ваш выбор
19.25 «Объектив»
19.45 Погода. Ремама

20.30 Подробности 
21.50 Маск и-шоу
22.40 Сиреневый туман 
0.10 Лучшие игры НБА
0.55 Питерский рок -фетиваль-9б

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
9.40 Зап исная книж ка
9.45 Из глубины веков 

10.05, 18.15 Д еловая Моск ва
10.15 Чемпионат Росси и  по волейболу 

(м). Суперфинал. УЭМ «Изумруд» 
— «Белогорье-Динамо»

11.15 Комильфо
11.30 Г.Бурк ов в фильме «ИМПРОВИЗА­

ЦИЯ НА ТЕМУ БИОГРАФИИ»
13.00 Худож ник  А.Сундук ов 
13.25, ■1.20 Петровка, 38
13.40 Поверь в мечту
14.00 Хроно
14.30 Не п росто люкс
14.35 Магазин  недвиж имости
15.00 «УКРАДЕННАЯ Л ЮБОВЬ»
1 6 .30  « ОД НАЖ Д Ы У НАС ВЫРАСТ УТ  

К РЫЛ ЬЯ»
17.20, 1.55 К омм^ ч еск и й  калейдоскоп
17.45 СИТКОМ. «Просто фантастика»
19.50 М.Парэ в боевик е < ^ ОЙОТ»
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ-
23.40 Времечк о
0.55 «Заговор послов»
1.35 Пресс-эк сп ресс
1.45 Помимо прочего
1.50 Париж  — «Метелица» — Париж

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУД ИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15 «Криминальная Россия» . « Неи с­

товый налетчик»
10.45 Век  футбола •
11.15 Своя игра 

' 11.40 Мультфильм «Денщч ’̂

12.25 П О Р О Ж Д Е Н Н А Я .. .
14.15 Р.Зеленая-к г  С . г а я  к оме ­

дии «ИНОСТРАНК А» '
15.35 «Назад в будущее»
16 20 'Улицп  Сг з з м - _
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века. Политик а насилия-
18.10 Впрок  
18.20 Криминал
18.35 Хок кейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Мир кино. «ЧЕРНАЯ ВДОВА»
23.40 Сегоднячк о
0.15 Сегодня в полночь
0.40 Обзор матчей чемпионата МВА
0.55 «БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА»

КУЛЬТУРА
18.00 Новости
18.05 «2003»
18.10 Эрмитаж :  «С берегов Темзы»
18.25 «Клаустрофобия». Лев Додин
18.30 «С.Рахманинов». Видеофильм 2-й
19.00 Новое кино
19.30 Л ирик а А.С.Пушк ина 
19.40, 2(3.50 Избранное-2000
20.15 Чудо-ск азк а
20.30, 0.10 Новости культуры
21.45 После новостей...
22.05 «КОМЕД ИЯ ОШ ИБОК». Х/ ф
23.15 Остров Алек сандра Сок урова.

ТВ-5
15.05 «КАМЕННЫЙ ЦВЕТОК». Х/ ф
16.30 «Великая княгиня Елизавета». Д / ф
17.30 «Всероссийск ий  фестиваль хоро ­

вой гдазыки»
17.45 М/ ф «Дракон и солнце», «Сказка о

добром Умаре»
18.15 Выступаю т Ю.Баш мет и солисты
18.45 «ИСТОРИЯ СИНЬХУА». Х/ ф
20.15 «Никогда я не был на Босфоре». 

Д / Ф
20.30 «Дириж ер Евгений Светланов ре ­

петирует...»
21.00 «СЕРЫЕ ВОЛКИ». Х/ ф 
22,50, 2,35 Новости дня
23.00 «ШАЛАКО». Х/ ф 
0.50 Док .фияьм
1.00 «Ш Р/ Ш  (ПОКУШ ЕНИЕ НА ПИНОЧЕ­

ТА)». Х/ ф

7.05, 
7.15 
7.35, 
8.00, 
8.15, 
8.30, 
8.40 
8.45, 
9.00,

9.25
10.05,
10.30 
12.35
12.55 
13.45
14.4.0

18.00
19.30
20.30
20.55 
21.50

0.35
0.50

ТВ-6
9.55, 17.50 «Любишь — смотри» 
Мультфильм «Храбрец-удалец» 
11.50, 17.00, 23.45 Диск -к анал 
17.35, 0.35 Д орож ный патруль 
14.15, 16.50 Аптек а 
11.30, 14.30, 17.30, 23,35 ТСН-6 

Рецепты от «Цептера»
11.40 «Знак  качества»
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛ АНЕТА ОТ СО ­
ЛНЦА»
«НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
14.00, 16.25 «Спасибо за покупку!» 
«О.С.П.-студия»
Место происшествия 
«Я сама»:  «С шуткой п о жизни» 
Мультфильм «Хочу быть отваж ным» 
К и н отеато Т В-6 .  « СОК РОВИЩ Е 
МОЕЙ СЕМЬИ»

Те Кто
Ток -шоу «Сделай шаг»
Новости дня 
«ВАВИЛОН-5»
Комедия «СТРЕМИТЕЛ ЬНЫЙ ВИЛ ­
ЛИ»

17.00, 0.00 «ГОЛОВА ГЕ(5МАНА»
17.30 «Д ИНОЗАВРЫ»
К  ВСЕМИРНОМУ Д НЮ СМЕХА
19.00 Андрей Кнышев, Развлек ательная

п рог рамма
19.30 «Французск ий коктейль»
22.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМ ЕНИ.
23.00 «Час совы»

НЕН-ТУ
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 23.45 Новости ВЕМ ТУ
14.15 ТУ-збор
14.45 В.Л ановой . А.МЯг к ов, В.Басов  в 

фильме «Д ни  ТУРБИ)1ЫХ»
16.15 Глашины ск азк и, или Концерт-под ­

ск азк а
16.30 «МОЯ Л Ю БОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
1 7 .3 0  «д е в у ш к и - с о с Ье д к и »
18.00 Ваш адвок ат
18,15, 21.05 «Союзмультфильму» — 60»
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА.
19.15  Д е р з к и е  и  к р а с и в ы е .
19.45 Спортк урьер
20.00 «БУД ЕМ ЗД ОРОВЫ!»
20.30 «Ретоме»
21.00 «Мешанина»
21.30  Ж .Д ю хрон  и М .Д ар к  в фи льме 

«ОЖЕЙ, Ш ЕФ!»
23.15 «За и против»
0.00 Спортк урьер
0.16 «Воздушный цирк  Монти Пайтона»

8.00,
8.30,
9.00
9.30,

10 .0 0
10.30,
11.30,
12.30,
13.30
14.00
14.30 
17.00,
17.30
19.00
19.30

Дорож ный патруль 
^ ЗРЫ В»

СТС
16.00 «Гуфи и его команда»
16.30 «Чокнутый»

Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж  эти детки» 
«Д ИНОЗАВРЫ»
18.00 «БЕВЕРЛ И ХИЛ Л З 90210»
20.00 «МЕЛ РОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»

ТВ-к луб
«Осторож но, модерн!» 
К РАСАВИЦА И ЧУДОВИЩ Е»
0.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«ДИНОЗАВРЫ»
■Лицо с  облож ки»
Андрей Кнышев. Развлек ательная 
п рограмма

22.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
23.00 «Час совы»

НЕН-'П^
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 00.05 Новости ВЕМ ТУ
14.15 ТУ-8бор
14.45 «ДНИ ТУРБИНЫХ»
16.15 В прямом эфире Кот Порфирий
16.30 «МОЯ Л ЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «Д ЕВУШ К И-СОСЕД К И»
1ДОО Ваш адвок ат
18.15, 21.05 «Союзмультфильму» — 60»
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00 Новости РЕЫ ТУ
19.15 «Д ЕРЗК ИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спортк урьер
20.00 «БУД ЕМ ЗД ОРОВЫ!»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина»
21.30 «МИСТЕР ПРАВОСУД ИЕ.
23.25 Большой репортаж
0.20 Спортк урьер 
0.35 «Паваротти в Парке»
1.05 «ВОЗБУЖДЕНИЕ»


